辽宁理工学院党政办公室
辽理工办发〔2021〕15号

关于组织对教职工和在校学生

进行全员核酸检测的通知

各院、部、处、室、馆、中心：

为进一步做好新冠肺炎疫情防控工作，筑牢校园疫情防控防线，维护全校师生生命安全和身体健康，学校决定为全体师生统一进行一次核酸检测，现将有关事项通知如下：

一、教职工核酸检测安排

时间：2021年11月17日（周三）下午13：00。

地点：学校图书馆二楼大厅（从图书馆正门外跨楼梯进入）。

参加人员：全校教职工。
二、学生核酸检测安排
时间：2021年11月14日（周日）上午7：00——20：00。
地点：学校图书馆二楼大厅（从图书馆正门外跨楼梯进入）。

参加人员：全体在校学生。

三、有关要求
1.请各单位根据时间安排，做好相关准备。填写《检验核酸采样登记表》（见附件），学生采样登记表于11月13日18点前交学生处；教职工采样登记表于11月15日11点前交人事处，相关部门根据登记表对核酸检测进行分组。

2.本次核酸检测要求全员参加，请各单位认真做好统计工作，《检验核酸采样登记表》需包含本单位全体人员，确保不漏一人，应检尽检。目前集中隔离学生按照要求单独检测，不列入本次检测范围。

3.学生核酸检测当天，二级学院指派专人（辅导员）组织本单位学生提前10分钟在图书馆外集合。未参加11月17日集中核酸检测的教职工，需要自费进行检测。

4.核酸检测期间，要严格遵守疫情防控规定，戴口罩，间隔一米，分组进行。学生检测主要由学生处负责；教职工检测主要由人事处、党政办公室负责；校内所有商服、物业等人员由后勤管理处组织检测。
5.《检验核酸采样登记表》表中标绿色部分需要各单位填写。如有不能参加的人员，请在表格中备注说明并标黄。表中如有变化的人员情况，请进行特殊说明并标红。

联系人：人事处柴元，电话：6086016、6086017。

学生处韩超，电话：18342830449。

附件：《检验核酸采样登记表》

辽宁理工学院新冠疫情防控

工作领导小组（代章）

2021年11月12日
辽宁理工学院党政办公室             2021年11月12日印发